
LET’S CONFIGURATE IT TOGETHER

Přístup do KONFIGURÁTORU
B2B ALUPROF

Získejte rychle a snadno cenovou nabídku na venkovní 
žaluzie a pergoly pomocí konfigurátoru B2B!

 ⸄ V případě uživatelů Autorizované oblasti 
Aluprof budou Vaše stávající oprávnění 
rozšířena o přístup do konfigurátoru. 
Po přihlášení do Autorizované oblasti se  
v hlavním menu objeví další okno s názvem 
KONFIGURÁTOR B2B ALUPROF 

 ⸄ Pro osoby, které nejsou uživateli 
Autorizované oblasti Aluprof, je Přistup  
do KONFIGURÁTORU B2B ALUPROF 
možný prostřednictvím vyhrazené 
▶ přihlašovací stránky

Máte-li zájem o možnost použití Přistup do 
KONFIGURÁTORU B2B ALUPROF,
kontaktujte prosím svého obchodního zástupce.

Co je KONFIGURÁTOR B2B ALUPROF?

Jedná se o bezplatnou a mimořádně intuitivní aplikaci, která umožňuje rychlé a jednoduché
nacenění venkovních žaluzií SkyFlow a pergol MB-OPENSKY 140. Dostupný je pouze 
pro obchodní partnery společnosti Aluprof SA.

Co nabízí KONFIGURÁTOR B2B ALUPROF:

- možnost konfigurovat pouze kompatibilní součásti,
- výběr barev a ovládacích prvků ze standardní nabídky Aluprof SA,
- plná automatizace procesů,
- rychlé zpracování objednávek,
- vlastní rejstřík zákazníků s možností úpravy nabídek před konečnou objednávkou,
- možnost vypracovávání nabídek i na mobilních zařízeních,
- 10 jazykových verzí.

www.aluprof.com  ⁄  sunprotect.aluprof.com

https://b2b.aluprof.com/cs/login

